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Styrelsens yttrade över motion 6  

Begränsa den totala mandattiden mm 

 

Att begränsa den tid en ledamot får sitta i styrelsen är oturligt då det är viktigt att säkerställa att föreningen får en 
god kompetensöverförening i styrelsen.  

Det är värdefullt att det finns någon eller några i styrelsen som suttit i en längre tid. Dels kan de fungera som 
mentorer, men också bidra med kunskap om hur tankarna gick kring tidigare beslut eller händelser. 

För att få ett professionellt styrelsearbete i föreningen är det av vikt att förstå att det ofta kan ta en mandatperiod 
innan man som ledamot till fullo lärt känna uppdraget och föreningen. Att stadgeändra till att genomföra en 
ständigt hög ledamotsomsättning i styrelsen riskerar att urholka kompetensen och den säkerhet styrelsen skall 
utgöra i föreningen. 

Dessutom är det ofta svårt att rekrytera kunniga och erfarna medlemmar som kan tänka sig att sitta längre än 4 år 
i styrelsen. När dessa dyker upp kan det vara värt att ta till vara på den kompetensen. 

Det är valberedningens uppdrag att tillse att rätt kompetens finns i styrelsens samt hos revisorer och övriga 
delegater för de kommande åren.  

Det är valberedningen som behöver få mandatet att säkerställa såväl kompetenspåfyllnad som att det finns en 
möjlig kunskapsöverföring i styrelsen. 

Ordförande väljs alltid vid det konstituerande mötet och detta protokollförs och meddelas i nästa medlemsblad. 

Styrelsen delar inte motionärernas synpunkter om att styra detta via stadgar vi anser det vara en överstyrning där 
man minskar medlemmarnas rätt att välja en kompentent och aktiv styrelse i nuet. Beslutet bör tas via stämman 
där valberedningen och stämman tar fram ett förslag och beslutar om styrelsens sammansättning. 

Det är upp till valberedningen och medlemmarna att säkerställa att föreningen har styrelse, valberedning  och 
revisorer som har medlemmarnas förtroende.  

Detta är i grunden en fråga som stämman ska besluta om enligt gällande stadagar. 

 

Styrelsen föreslår föreningsstämman  

att avslå motionen. 

 


